
 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU  

na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Miasta Łodzi,  

z siedzibą przy ul . Piotrkowskiej 104, 90 -926 Łódź  

podinspektor/inspektor  

ds. obsługi spraw związanych z nieruchomościami  lokalowymi  

po zawarciu aktu notarialnego  

w Oddziale Rozliczeń Udziałów we Wspólnotach Mieszkaniowych  

w Wydziale Zbywania i  Nabywania Nieruchomości  

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem  

Liczba wolnych stanowisk: 1  

Wymiar czasu pracy:  pełen wymiar czasu pracy   

Data publikacji  ogłoszenia o naborze: 19 kwietnia 2024 roku  

Termin składania/przesyłania dokumentów: 6 maja 2024 roku 

Data publikacji  informacji  o wyniku naboru: 28 maja 2024 roku 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta Łodzi na stanowisko podinspektora/inspektora ds. obsługi spraw związanych  

z nieruchomościami lokalowymi po zawarciu aktu notarialnego w Oddziale Rozliczeń 

Udziałów we Wspólnotach Mieszkaniowych w Wydziale Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości 

nie został wyłoniony żaden kandydat.  

Uzasadnienie: 

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział  

w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.  

W ocenie Komisji ds. Naboru kandydaci, którzy przystąpili do rozmowy kwalifikacyjnej nie 

spełnili w dostatecznym stopniu wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze  

Numer ewidencyjny naboru: 52/DM-ZNN.IX/5/IV/2024 



 

na stanowisko podinspektora/inspektora ds. obsługi spraw związanych z nieruchomościami 

lokalowymi po zawarciu aktu notarialnego w Oddziale Rozliczeń Udziałów we Wspólnotach 

Mieszkaniowych w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości. 

Wobec powyższego nabór zakończono bez wyłonienia kandydata do zatrudnienia  

na przedmiotowym stanowisku urzędniczym.                             

                Przewodniczący  

Komisji  ds. Naboru  

                                                                                Beata Łuszczyńska   


